
 

 
 

UCHWAŁA NR 20/2024 

SENATU UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

 

w sprawie odznaczeń państwowych i resortowych 

 

Na podstawie § 22 pkt 25 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą Nr 102/2019 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z 29 maja 2019 r. (ze zm.), w związku z art. 28 ust. 1 pkt 16 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023 poz. 742, z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Senat Uniwersytetu Wrocławskiego pozytywnie opiniuje wnioski o nadanie odznaczeń 

państwowych i resortowych następującym pracownikom Uniwersytetu Wrocławskiego: 

 

Lp. Tytuł/stopień Imię Nazwisko Jednostka organizacyjna 

Złoty Krzyż Zasługi 

1 prof. dr hab. Anna  Michońska-Stadnik Wydział Filologiczny 

2 prof. dr hab. Dariusz  Buraczewski Wydział Matematyki i Informatyki 

3 mgr Ryszard Dolatowski Wydział Nauk Biologicznych 

4 dr hab. inż.  Marcin Kadej Wydział Nauk Biologicznych 

5 dr Józef Krawczyk Wydział Nauk Biologicznych 

6 dr hab. Krzysztof Stefaniak Wydział Nauk Biologicznych 

7 dr hab.  Kazimierz Dziubka Wydział Nauk Społecznych 

8 prof. dr hab. Jolanta Blicharz Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

9 dr hab.  Jerzy  Korczak Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

10 dr Adrianna  Michalewska Dział ds. Nauki 

Srebrny Krzyż Zasługi 

11 mgr Weronika Karlak Biblioteka Uniwersytecka 

12 dr hab. Sylwia Dołzbłasz  Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska  

13 dr hab. Anna Potysz Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska  

14 dr hab.  Mateusz Strzelecki Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska  

15 dr hab.  Krzysztof Kociubiński Wydział Nauk Społecznych 

16 dr  Dariusz Szrejder Wydział Nauk Społecznych 

17 prof. dr hab. Aldona  Wiktorska-Święcka Wydział Nauk Społecznych 

18 dr hab.  Barbara Wiśniewska-Paź Wydział Nauk Społecznych 

19 dr Agnieszka  Malicka Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

Brązowy Krzyż Zasługi 

20 dr hab.  Aleksandra Maatsch Wydział Nauk Społecznych 

21 mgr inż. Łukasz Stachowski Wydział Nauk Społecznych 

Medal Złoty za Długoletnią Służbę 

22 mgr Katarzyna Bednarz Wydział Biotechnologii 

23 mgr Ilona Styczeń Wydział Biotechnologii 

24  Violetta Trzyna Wydział Biotechnologii 

25 mgr Urszula Iżycka Wydział Filologiczny 

26 prof. dr hab. Bożena Koredczuk Wydział Filologiczny 

27 dr Jacek Woźny Wydział Filologiczny 

28 dr hab.  Alicja Banasiak Wydział Nauk Biologicznych 

29 prof. dr hab. Małgorzata Daczewska Wydział Nauk Biologicznych 

30 dr hab. Edyta  Gola Wydział Nauk Biologicznych 

31 mgr Anna Granat Wydział Nauk Biologicznych 

32 dr hab. Piotr  Kosiba Wydział Nauk Biologicznych 



 2  

33 dr  Maria Kossowska Wydział Nauk Biologicznych 

34 dr  Joanna Łubocka Wydział Nauk Biologicznych 

35 dr  Marta Mazurkiewicz-Kania Wydział Nauk Biologicznych 

36 prof. dr hab.  Bogusław Pawłowski Wydział Nauk Biologicznych 

37 dr hab. Bożena Simiczyjew Wydział Nauk Biologicznych 

38 dr hab. Małgorzata Góralska Wydział Filologiczny 

39 mgr Danuta  Grychowska Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

40 dr Elżbieta  Jezierska-Wiejak Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

41 dr hab. Jacek Schindler Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

42 dr hab. Alicja  Szerląg Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

43 dr hab. Izolda Topp-Wójtowicz Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

44 prof. dr hab.  Mirosława Wawrzak-Chodaczek Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

45 dr inż. Marek Kulczycki Wydział Nauk Społecznych 

46 prof. dr hab.  Elżbieta Stadtmüller Wydział Nauk Społecznych 

47 dr Julian Jezioro Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

48 mgr  Tadeusz Juchniewicz Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

49 mgr Alicja Putek Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

50 mgr Alina Dams Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

51 mgr Elżbieta Kłósek Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

52 mgr Monika Krzemień Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

53 mgr Dorota Kubica Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

54 mgr Lucja Łuniewska Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

55 mgr Beata Muszyńska Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

56 mgr Renata Osińska Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

57 mgr Jolanta Stypułkowska Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

58 mgr Monika Wojnowska-Malcewicz Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

59  Iwona Bednarska Biblioteka Uniwersytecka 

60 dr Iwona Bińkowska Biblioteka Uniwersytecka 

61  Sylwia Borowska Biblioteka Uniwersytecka 

62  Iwona Krókowska Biblioteka Uniwersytecka 

63 mgr Ryszard Len Biblioteka Uniwersytecka 

64  Bożena Lipińska Biblioteka Uniwersytecka 

65 mgr Danuta Liszkowska-Solnicka Biblioteka Uniwersytecka 

66  Alicja Liwczycka Biblioteka Uniwersytecka 

67  Joanna Łaszcz Biblioteka Uniwersytecka 

68 mgr Renata Nowak Biblioteka Uniwersytecka 

69  Robert Oborski Biblioteka Uniwersytecka 

70  Zofia Romaszko Biblioteka Uniwersytecka 

71  Jolanta Rygiel Biblioteka Uniwersytecka 

72 mgr Krzysztof Wysokiński Biblioteka Uniwersytecka 

Medal Srebrny za Długoletnią Służbę 

73 dr hab. Andrzej  Kochel Wydział Chemii 

74 dr hab. Aneta Firlej-Buzon Wydział Filologiczny 

75 dr Małgorzata Jedynak Wydział Filologiczny 

76 dr  Magdalena Chmielewska Wydział Nauk Biologicznych 

77 dr hab. Agnieszka Kreitschitz Wydział Nauk Biologicznych 

78 dr hab. Ewa Maciaszczyk-Dziubińska Wydział Nauk Biologicznych 

79 dr hab. Grażyna Majkowska-Skrobek Wydział Nauk Biologicznych 

80 dr hab. Marcin Popiołek Wydział Nauk Biologicznych 

81 dr  Ewa Stefańska-Krzaczek Wydział Nauk Biologicznych 

82 mgr Agnieszka Duda Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska  

83 mgr Marek Kowalczyk Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska  

84 mgr Magdalena Pisarska Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska  



 3  

85 mgr inż. Piotr Ilczuk Wydział Nauk Społecznych  

86 dr hab. Julita Makaro Wydział Nauk Społecznych  

87 mgr Katarzyna Nowakowska-Ilczuk Wydział Nauk Społecznych  

88 dr  Grzegorz Tokarz Wydział Nauk Społecznych  

89 mgr Marzena Jakubiszyn Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

90 mgr Magdalena  Siejkowska  Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

91 mgr Katarzyna Działoszyńska Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

92 mgr Lidia Konieczka Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

93 mgr Joanna Kotecka Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

94 mgr Ewa Kuźbik Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

95 mgr Grzegorz Czopnik Biblioteka Uniwersytecka 

96 mgr  Mariusz Kupczak Biblioteka Uniwersytecka 

97  Andrzej  Molenda  Biblioteka Uniwersytecka 

98 mgr inż.  Rafał Olszak Biblioteka Uniwersytecka 

99 mgr Mirosław Osowski Biblioteka Uniwersytecka 

100 dr  Dariusz  Przybytek Biblioteka Uniwersytecka 

101  Magdalena Radziszewska-Kruk Biblioteka Uniwersytecka 

102 mgr Magdalena Zimoląg Biblioteka Uniwersytecka 

Medal Brązowy za Długoletnią Służbę 

103 dr Jerzy Kołodziejczak Wydział Chemii 

104 dr hab. Katarzyna Nowak-McNeice Wydział Filologiczny 

105 mgr Magdalena Polowczyk-Grębska Wydział Filologiczny 

106 dr  Marcin Tereszewski Wydział Filologiczny 

107 mgr inż. Anna Terlecka-Łuszczek Wydział Filologiczny 

108 dr hab. Agata Zarzycka Wydział Filologiczny 

109 dr Katarzyna Buńkowska-Gawlik Wydział Nauk Biologicznych  

110 dr hab. inż. Alicja Dołzbłasz Wydział Nauk Biologicznych 

111 dr Aleksandra Pawlak Wydział Nauk Biologicznych 

112 dr Łukasz  Fijałkowski Wydział Nauk Społecznych 

113 dr hab. Joanna Kuźmicka-Sulikowska Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii 

114  Krystyna Chruszczyk-Kuropiej Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

115 mgr Ziemowit Kubicz Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

116 dr Magdalena Urbaniak Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych 

117 mgr Izabela Baron-Grygar Biblioteka Uniwersytecka 

118 mgr Michał Białowąs Biblioteka Uniwersytecka 

119 mgr Diana Codogni-Łańcucka Biblioteka Uniwersytecka 

120 mgr Katarzyna Herba Biblioteka Uniwersytecka 

121 mgr Adrian Nowak Biblioteka Uniwersytecka 

122 mgr inż. Justyna Woszczyk Biblioteka Uniwersytecka 

123 mgr  Justyna Zaczek Biblioteka Uniwersytecka 

Medal Komisji Edukacji Narodowej 

124 dr inż. Alicja Kluczyk Wydział Chemii 

125 dr  Jacek Karpiński Wydział Filologiczny 

126 dr  Iwona Gottfried Wydział Nauk Biologicznych 

127 dr hab. Monika Krzyżanowska Wydział Nauk Biologicznych 

128 dr  Iwona Migdał Wydział Nauk Biologicznych 

129 dr hab. Donata Wawrzycka Wydział Nauk Biologicznych 

130 dr Halina Dmochowska Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

131 dr hab.  Arkadiusz Urbanek Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych 

132 dr hab. Marek  Błaś Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska  

133 dr inż. Hanna Ojrzyńska Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska  

134 dr hab. Marzena Cichosz Wydział Nauk Społecznych 

135 dr Dorota Drałus Wydział Nauk Społecznych 



 4  

136 dr  Marek Musioł Wydział Nauk Społecznych 

137 dr  Michał Piekarski Wydział Nauk Społecznych 

138 dr  Adam Sokołowski Wydział Nauk Społecznych 

139 dr  Anna Umińska-Woroniecka Wydział Nauk Społecznych 

140 dr hab. Renata Raszewska-Skałecka Wydział Nauk Społecznych 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu UWr 

Rektor: prof. R. Olkiewicz 


